



Městys Malešov

285 41 Malešov 45, IČO: 00236217
tel/fax.: 327595108, e-mail.: malesov@malesov-kh.cz

Libin SPV 3 s.r.o.
Se sídlem V jirchářích 1473
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

V Malešově dne 7.1.2022

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Dne 5.1.2022 byla našemu úřadu doručena Vaše Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující:

1. Městys Malešov v říjnu 2021 neodebíral energie od těchto společností.
2. Naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od těchto společností.

S pozdravem

Městys Malešov

Malešov č.p. 45
285 41

.....
František Bláha
starosta